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Till landstingsfullmäktige 
 
Interpellation till ordförande i Ungdomsrådet Sandra Bizzozero 
 
Innevarande mandatperiod så bildades i ett ungdomsråd i Landstinget efter att undertecknad 
lämnat in en motion i frågan där vi efterlyste ett råd med fokus på ungdomars psykiska hälsa. 
Vi fattade under föregående år beslut om en arbetsordning för ungdomsrådet i 
landstingsstyrelsen och rådets representanter valdes. Så vitt jag vet har rådet inte haft ett enda 
sammanträde sen oktober förra året. Det har heller inte fattats något beslut i landstingsstyrelsen 
angående någon sammanträdesplan för ungdomsrådet för 2016 vilket framgår i rådets 
arbetsordning att så ska göras. Vi anser att ungdomars psykiska hälsa är ett alldeles för viktigt 
område och beklagar att detta inte tas på allvar och att ungdomsrådet inte verkar fullfölja sina 
uppgifter.   
 
Ungdomsrådets uppgifter är följande: 

 Skapa dialog mellan landstinget och ungdomar. 

 Vara ett forum för ungdomar där kontakten med ungdomar utvecklas så att ungdomar 
blir en viktig part och att ett nära samarbete utvecklas med barn och ungdomspsykiatrin. 

 Belysa och synliggöra ungdomars frågeställningar. 

 Bidra till att skapa ett samhälle där ungdomars idéer och åsikter tillvaratas. 

 Vara en instans, dit ungdomar kan vända sig med frågeställningar etc. 

 Vara kontaktlänk både externt och internt i alla frågeställningar som rör landstingets 
uppgifter och ansvar. 

 Skapa möjlighet för ungdomar att bidra till dialoger och påverkan. 

 Värna ungdomsperspektivet och driva frågeställningar i enlighet med det perspektivet. 

 Medvetandegöra ungdomsperspektivet i landstingets hela verksamhetsområde. 

 Vara opinionsbildare och bidra med expertkunskap inom landstinget. 

 Främja samverkan och samarbete med andra aktörer på läns-, region- och nationellt plan. 

 Verka för ökade kunskaper om ungdomsrelaterade frågeställningar. 

 Bevaka ungdomars rättigheter. 

 Skapa möjlighet för ungdom att bidra till dialoger och påverkan utom landstinget. 

 Löpande utvärdera och följa upp ungdomsfrågor. 
 
Mina frågor till Sandra Bizzozero är följande: 

1) Anser du att arbetet som rådet har till uppgift fungerar så pass bra att ungdomsrådet inte 
behövs? 

2) Vad anser du göra för att ungdomarna i Blekinge ska få sin röst hörd? 
3) Hur många ungdomar har rådet träffat under de nästan två år som rådet funnits? 
4) Finns det någon handlingsplan upprättad för 2015 och 2016 så som arbetsordningen 

kräver? 
 

Alexander Wendt (M) 


